М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 3 »  и ю н я  2 0 1 4  г .                                                            №  6 2 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта, туризма и молодёжной политики

Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. №56 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009 г.,

регистрационный № 14014)

приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья

всероссийской категории"

Республика Северная Осетия — Алания

Армспорт

ЗОЛОЕВ Маирбек Дзастемурович

ЛЕЛАЕВ Аркадий Лаврентьевич

Удмуртская Республика

Лыжные гонки

АНТЮГАНОВ Николай Михайлович

Чеченская Республика

Шахматы

ИСЕМБАЕВ Билал Адамович

Алтайский край

Шахматы

БЕЛЫХ Александр Яковлевич

ПЕТУНИН Евгений Николаевич

ПЫШНОГРАЙ Дементий Игоревич

ЦЕПЕННИКОВА Татьяна Владимировна

Краснодарский край

Восточное боевое единоборство

КОРОТКИЙ Алексей Александрович

РОМАНОВ Анатолий Дмитриевич

Лыжные гонки

ЗУЕВ Авинер Александрович

Красноярский край

Бокс

ДЕРНОВ Никита Игоревич

Пермский край

Сумо

ДМИТРИЕВ Виктор Николаевич

Ставропольский край

Шахматы

САХВАДЗЕ Георгий Резоевич

Астраханская область

Художественная гимнастика

КОСТЕНКО Оксана Геннадьевна

Белгородская область

Баскетбол

ГОНЧАРОВ Алексей Андреевич

Владимирская область

Пауэрлифтинг

ВЕЧЕРОВ Дмитрий Геннадьевич

Художественная гимнастика

МИНЦЕВА Аксана Александровна

Волгоградская область

Мотоциклетный спорт

ЖДАНОВ Антон Владимирович

КОЛОМИЕЦ Маргарита Николаевна

ЛОГИНОВ Олег Вячеславович

Эстетическая гимнастика

ПРОПИСНОВА Елена Павловна

УШАКОВА Наталья Владимировна

Воронежская область

Радиоспорт

КЛИМОВ Борис Ильич

Ивановская область

Военно-спортивное многоборье

САФИУЛИН Эдвард Махамадвариевич

Иркутская область

Пауэрлифтинг

ВОЛОДЬКО Валерий Анатольевич

КОЛЧАНОВ Александр Васильевич

Костромская область

Армспорт

СМИРНОВА Наталья Николаевна

Московская область

Автомобильный спорт

НИКОЛАЕВА Марина Викторовна

Сноуборд

КУРАШОВ Алексей Николаевич

Оренбургская область

Шахматы

ЛЕОЛЬКО Валерия Анатольевна

ЩЁЛОКОВ Валерий Витальевич

Ростовская область

Гребля на байдарках и каноэ

ГОЛУБЕНКО Елена Евгеньевна

ЛАБАЗОВА Ирина Геннадьевна

ТИЩЕНКО Анатолий Петрович

Рязанская область

Восточное боевое единоборство

ЮТКИН Сергей Викторович

Самарская область

Тяжелая атлетика

БУЗДАЛИНА Наталья Николаевна

Свердловская область

Армспорт

ГУБА Андрей Анатольевич

Тюменская область

Биатлон

РОМАШЕВА Елена Дмитриевна

СОФРОНОВ Василий Викторович

ХАЛИУЛИН Евгений Владимирович

Ульяновская область

Бокс

МАЦКЕЛОВ Сергей Леонидович

город Москва

Автомобильный спорт

УХОВ Михаил Сергеевич

Армейский рукопашный бой

ЛАГОВСКИЙ Станислав Мечиславович

Гольф

МОСКАЛЕВ Андрей Владиславович

МОЧАЛОВ Виктор Вадимович

РАКИВНЕНКО Сергей Петрович

СИДОРОВ Алексей Михайлович

Теннис

АНЧУТИН Олег Юрьевич

ЛЫЧАК Инесса Дзантемировна

Тяжелая атлетика

КАРАЧАРОВСКАЯ Владислава Михайловна

НАЗАРОВА Надежда Николаевна

Шахматы

РЕШЕТНИКОВ Евгений Александрович

город Санкт-Петербург

Пауэрлифтинг

РОМАНОВ Константин Анатольевич

Шахматы

СТЯЖКИНА Ольга Михайловна

Министр В.Л. Мутко